
2023 2024 NATATION PROMO
Le 20/03/2024, Piscine ARDEA, 44390 NORT SUR ERDRE
Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

BF 25m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. BRIAND AYMIE 20" 00COL-LYC ST JOSEPH QT56 ptsB,B2 MACHECOUL44-4-STJM

BF 50m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. PERON MAELIE 48" 70COLLEGE ST BLAISE QT53 ptsB,B2 VERTOU44-2-STBV

2. PERIGAUD LOUISE 49" 84COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT50 ptsB,B2 NANTES44-4-EXCN

3. DUPLOUY ZOE 50" 04COLLEGE ST JOSEPH QT49 ptsB,B2 VALLET44-2-STJV

4. BOURDILLEL INES 54" 29COLLEGE ST JOSEPH QT37 ptsB,B2 VALLET44-2-STJV

5. LE GRAND ZOELIE 54" 63COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT36 ptsB,B1 NANTES44-4-EXCN

6. POULARD ZOE 55" 41COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 34 ptsB,B2 NANTES44-4-EXCN

7. BONNEVILLE ALICE 56" 88COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 30 ptsB,B2 NANTES44-4-EXCN

8. MARTIN LOLA 58" 01COLLEGE ST JOSEPH 27 ptsB,B2 VALLET44-2-STJV

9. BERGOT JUNA 58" 13COLLEGE ST JOSEPH 26 ptsB,B2 VALLET44-2-STJV

10. FERRE JANE 58" 59COLLEGE ST JOSEPH 25 ptsB,B1 VALLET44-2-STJV

11. BILLOT AMANDINE 59" 40COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 23 ptsB,B1 NANTES44-4-EXCN

12. BOURION LOUENA 1' 02" 12COLLEGE ST JOSEPH 15 ptsB,B2 VALLET44-2-STJV

13. DURAND LUCIE 1' 03" 00COLLEGE ST JOSEPH 12 ptsB,B1 VALLET44-2-STJV

14. DE CLERY ALICE 1' 03" 93COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 10 ptsB,B1 NANTES44-4-EXCN

BF 50m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DUVAL CAMILLE 51" 17COLLEGE ST BLAISE QT52 ptsB,B2 VERTOU44-2-STBV

2. BONNEVILLE ALICE 53" 19COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT44 ptsB,B2 NANTES44-4-EXCN

3. PINCON NINA 54" 27COLLEGE ST JOSEPH QT40 ptsB,B1 VALLET44-2-STJV

4. FOREST ANGELE 54" 29COLLEGE ST BLAISE QT40 ptsB,B2 VERTOU44-2-STBV

5. BELLAMY MELISSA 54" 45COLLEGE ST BLAISE QT40 ptsB,B1 VERTOU44-2-STBV

6. BRUNET-LECOMTE
AMANDINE

58" 88COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 24 ptsB,B2 NANTES44-4-EXCN

7. CAMY-PEYRET IRIS 59" 35COL-LYC ST STANISLAS 22 ptsB,B2 NANTES44-4-SSN

8. POULARD ZOE 1' 02" 05COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 12 ptsB,B2 NANTES44-4-EXCN

9. CORMIER JEANNE 1' 04" 27COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 5 ptsB,B1 NANTES44-4-EXCN

10. DROUET YAELLE 1' 05" 40COLLEGE ST JOSEPH 1 ptsB,B2 VALLET44-2-STJV

GUYETANT PARROT MANON DSQCOL-LYC ND DE TOUTES AIDES Q - DSQ(VI)1 ptsB,B1 NANTES44-4-DTAN

BF 50m Nage Libre

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 1 / 13Ugsel - imprimé le 21/03/2024 à 10:43:25



2023 2024 NATATION PROMO
Le 20/03/2024, Piscine ARDEA, 44390 NORT SUR ERDRE
Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

BF 50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DUPLOUY ZOE 40" 09COLLEGE ST JOSEPH QT53 ptsB,B2 VALLET44-2-STJV

2. PERIGAUD LOUISE 40" 41COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT52 ptsB,B2 NANTES44-4-EXCN

3. BRIAND AYMIE 41" 12COL-LYC ST JOSEPH QT48 ptsB,B2 MACHECOUL44-4-STJM

4. CAMY-PEYRET IRIS 42" 78COL-LYC ST STANISLAS QT41 ptsB,B2 NANTES44-4-SSN

5. POULARD ZOE 43" 00COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT40 ptsB,B2 NANTES44-4-EXCN

6. LE GRAND ZOELIE 43" 06COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT40 ptsB,B1 NANTES44-4-EXCN

7. DUVAL CAMILLE 43" 25COLLEGE ST BLAISE QT39 ptsB,B2 VERTOU44-2-STBV

8. BOURDILLEL INES 43" 47COLLEGE ST JOSEPH QT38 ptsB,B2 VALLET44-2-STJV

9. BELLAMY MELISSA 44" 33COLLEGE ST BLAISE QT34 ptsB,B1 VERTOU44-2-STBV

10. PERON MAELIE 44" 70COLLEGE ST BLAISE QT32 ptsB,B2 VERTOU44-2-STBV

11. BREARD SARAH 45" 40COL-LYC ND DE TOUTES AIDES QT29 ptsB,B1 NANTES44-4-DTAN

12. DROUET YAELLE 45" 93COLLEGE ST JOSEPH QT26 ptsB,B2 VALLET44-2-STJV

13. MARTIN LOLA 46" 47COLLEGE ST JOSEPH QT24 ptsB,B2 VALLET44-2-STJV

14. PINCON NINA 46" 51COLLEGE ST JOSEPH QT24 ptsB,B1 VALLET44-2-STJV

15. FOREST ANGELE 46" 57COLLEGE ST BLAISE QT24 ptsB,B2 VERTOU44-2-STBV

16. BOURION LOUENA 46" 63COLLEGE ST JOSEPH QT23 ptsB,B2 VALLET44-2-STJV

17. FERRE JANE 47" 00COLLEGE ST JOSEPH QT22 ptsB,B1 VALLET44-2-STJV

18. BERGOT JUNA 47" 19COLLEGE ST JOSEPH 21 ptsB,B2 VALLET44-2-STJV

19. GUYETANT PARROT MANON 47" 56COL-LYC ND DE TOUTES AIDES 19 ptsB,B1 NANTES44-4-DTAN

20. BILLOT AMANDINE 49" 20COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 12 ptsB,B1 NANTES44-4-EXCN

21. BRUNET-LECOMTE 51" 61COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 1 ptsB,B2 NANTES44-4-EXCN

22. DE CLERY ALICE 53" 73COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 1 ptsB,B1 NANTES44-4-EXCN

23. DURAND LUCIE 54" 65COLLEGE ST JOSEPH 1 ptsB,B1 VALLET44-2-STJV

24. CORMIER JEANNE 1' 02" 90COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 1 ptsB,B1 NANTES44-4-EXCN

BF 4x25m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 44-2-STBV 1 1' 17" 06 QT54 pts1. COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

DUVAL CAMILLE (F) FOREST ANGELE (F) PERON MAELIE (F) BELLAMY MELISSA (F)

R - 44-2-STJV 1 1' 18" 33 QT50 pts2. COLLEGE ST JOSEPH VALLET44-2-STJV

BOURDILLEL INES (F) BOURION LOUENA (F) DUPLOUY ZOE (F) PINCON NINA (F)

BF 4x25m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 44-2-STJV 1 1' 30" 56 QT62 pts1. COLLEGE ST JOSEPH VALLET44-2-STJV

BOURDILLEL INES (F) BOURION LOUENA (F) DUPLOUY ZOE (F) PINCON NINA (F)

R - 44-2-STBV 1 1' 32" 19 QT59 pts2. COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

DUVAL CAMILLE (F) FOREST ANGELE (F) PERON MAELIE (F) BELLAMY MELISSA (F)

BG 25m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. MOELLIC HUGO 20" 15COLLEGE ST BLAISE QT39 ptsB,B1 VERTOU44-2-STBV

2. BRANCHEREAU QUENTIN 25" 38C-L LA PERVERIE SACRE COEUR QT1 ptsB,B1 NANTES44-4-PSCN

BG 50m Dos

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 2 / 13Ugsel - imprimé le 21/03/2024 à 10:43:25



2023 2024 NATATION PROMO
Le 20/03/2024, Piscine ARDEA, 44390 NORT SUR ERDRE
Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

BG 50m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. PELAGE YOURI 42" 47COLLEGE ST BLAISE QT65 ptsB,B2 VERTOU44-2-STBV

2. BRAYE MIGEON ALFRED 46" 36C-L LA PERVERIE SACRE COEUR QT54 ptsB,B2 NANTES44-4-PSCN

3. LAVOUE KAMIL 48" 96COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT46 ptsB,B1 NANTES44-4-EXCN

4. VANHERSECKE TIMOTHE 49" 15COL-LYC ND DE TOUTES AIDES QT46 ptsB,B2 NANTES44-4-DTAN

5. SPARACINO GONNARD COME 49" 68COLLEGE ST BLAISE QT44 ptsB,B1 VERTOU44-2-STBV

6. ADAM DE BEAUMAIS LUCAS 52" 03COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT37 ptsB,B1 NANTES44-4-EXCN

7. EVAIN ULYSSE 55" 40COL-LYC ND DE TOUTES AIDES 27 ptsB,B1 NANTES44-4-DTAN

8. DIORE QUEMENER GABRIEL 58" 25COL-LYC ND DE TOUTES AIDES 19 ptsB,B2 NANTES44-4-DTAN

9. GUINEL ILAN 58" 35COLLEGE ST JOSEPH 18 ptsB,B2 VALLET44-2-STJV

10. GUETTE MAXENCE 59" 42COLLEGE ST JOSEPH 15 ptsB,B1 VALLET44-2-STJV

11. ROSELLO SACHA 1' 03" 61COL-LYC ND DE TOUTES AIDES 3 ptsB,B1 NANTES44-4-DTAN

12. LEGROS JULIAN 1' 14" 81COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 1 ptsB,B1 NANTES44-4-EXCN

BG 50m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. LEPIGEON GREGOIRE 47" 30COL-LYC ST JOSEPH QT46 ptsB,B2 MACHECOUL44-4-STJM

2. BAGNASCO JULES 47" 49COL-LYC ND DE TOUTES AIDES QT45 ptsB,B2 NANTES44-4-DTAN

3. BRANCHEREAU QUENTIN 51" 62C-L LA PERVERIE SACRE COEUR QT29 ptsB,B1 NANTES44-4-PSCN

4. CREPIN ARTHUR 54" 28COLLEGE ST BLAISE QT18 ptsB,B1 VERTOU44-2-STBV

5. MESNIL NOAH 55" 43COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 13 ptsB,B2 NANTES44-4-EXCN

6. PAULUS ELLIOT 57" 85COLLEGE ST BLAISE 4 ptsB,B2 VERTOU44-2-STBV

7. MOELLIC HUGO 58" 02COLLEGE ST BLAISE 3 ptsB,B1 VERTOU44-2-STBV

8. RENARD MAXIME 1' 00" 87COL-LYC ND DE TOUTES AIDES 1 ptsB,B1 NANTES44-4-DTAN

9. GRENIER VICTOR 1' 04" 00COL-LYC ST STANISLAS 1 ptsB,B2 NANTES44-4-SSN

BG 50m Nage Libre

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 3 / 13Ugsel - imprimé le 21/03/2024 à 10:43:25



2023 2024 NATATION PROMO
Le 20/03/2024, Piscine ARDEA, 44390 NORT SUR ERDRE
Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

BG 50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. BRAYE MIGEON ALFRED 36" 44C-L LA PERVERIE SACRE COEUR QT58 ptsB,B2 NANTES44-4-PSCN

2. BAGNASCO JULES 36" 63COL-LYC ND DE TOUTES AIDES QT57 ptsB,B2 NANTES44-4-DTAN

3. CREPIN ARTHUR 38" 22COLLEGE ST BLAISE QT49 ptsB,B1 VERTOU44-2-STBV

4. PAULUS ELLIOT 39" 47COLLEGE ST BLAISE QT43 ptsB,B2 VERTOU44-2-STBV

5. LEPIGEON GREGOIRE 39" 80COL-LYC ST JOSEPH QT41 ptsB,B2 MACHECOUL44-4-STJM

6. LE BIHAN AIME 40" 05COLLEGE ST JOSEPH QT40 ptsB,B1 DERVAL44-2-STJD

7. LECOMTE PABLO 40" 34COLLEGE ST BLAISE QT39 ptsB,B2 VERTOU44-2-STBV

8. ADAM DE BEAUMAIS LUCAS 41" 44COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT34 ptsB,B1 NANTES44-4-EXCN

9. SPARACINO GONNARD COME 41" 57COLLEGE ST BLAISE QT33 ptsB,B1 VERTOU44-2-STBV

10. LAVOUE KAMIL 41" 89COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT31 ptsB,B1 NANTES44-4-EXCN

11. PELAGE YOURI 42" 00COLLEGE ST BLAISE QT31 ptsB,B2 VERTOU44-2-STBV

12. MOELLIC HUGO 45" 10COLLEGE ST BLAISE 16 ptsB,B1 VERTOU44-2-STBV

13. GUETTE MAXENCE 45" 53COLLEGE ST JOSEPH 14 ptsB,B1 VALLET44-2-STJV

14. VANHERSECKE TIMOTHE 46" 43COL-LYC ND DE TOUTES AIDES 9 ptsB,B2 NANTES44-4-DTAN

15. GUINEL ILAN 46" 87COLLEGE ST JOSEPH 7 ptsB,B2 VALLET44-2-STJV

16. MESNIL NOAH 47" 38COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 5 ptsB,B2 NANTES44-4-EXCN

17. ROSELLO SACHA 47" 84COL-LYC ND DE TOUTES AIDES 2 ptsB,B1 NANTES44-4-DTAN

18. DIORE QUEMENER GABRIEL 48" 12COL-LYC ND DE TOUTES AIDES 1 ptsB,B2 NANTES44-4-DTAN

19. RENARD MAXIME 51" 59COL-LYC ND DE TOUTES AIDES 1 ptsB,B1 NANTES44-4-DTAN

20. GRENIER VICTOR 53" 79COL-LYC ST STANISLAS 1 ptsB,B2 NANTES44-4-SSN

21. TEXIER OSCAR 54" 10COL-LYC ND DE TOUTES AIDES 1 ptsB,B1 NANTES44-4-DTAN

22. BATARDIERE NOHAM 56" 04COL-LYC ND DE TOUTES AIDES 1 ptsB,B1 NANTES44-4-DTAN

23. LEGROS JULIAN 1' 01" 07COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 1 ptsB,B1 NANTES44-4-EXCN

BG 100m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. CREPIN ARTHUR 1' 42" 25COLLEGE ST BLAISE QT58 ptsB,B1 VERTOU44-2-STBV

2. LECOMTE PABLO 1' 43" 88COLLEGE ST BLAISE QT55 ptsB,B2 VERTOU44-2-STBV

BG 4x25m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 44-2-STBV 1 1' 08" 22 QT65 pts1. COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

LECOMTE PABLO (G) PAULUS ELLIOT (G) PELAGE YOURI (G) SPARACINO GONNARD COME (G)

R - 44-4-DTAN 2 1' 31" 78 1 pts2. COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES44-4-DTAN

BAGNASCO JULES (G) BATARDIERE NOHAM (G) EVAIN ULYSSE (G) TEXIER OSCAR (G)

BG 4x25m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 44-2-STBV 1 1' 23" 49 QT49 pts1. COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

LECOMTE PABLO (G) MOELLIC HUGO (G) PELAGE YOURI (G) CREPIN ARTHUR (G)

B Mixte 4x25m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 44-4-DTAN 1 1' 23" 22 QT29 pts1. COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES44-4-DTAN

BREARD SARAH (F) GUYETANT PARROT MANON (F) RENARD MAXIME (G) ROSELLO SACHA (G)

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 4 / 13Ugsel - imprimé le 21/03/2024 à 10:43:25



2023 2024 NATATION PROMO
Le 20/03/2024, Piscine ARDEA, 44390 NORT SUR ERDRE
Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

MF 25m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. CAMY-PEYRET HEIDI 17" 42COL-LYC ST STANISLAS QT68 ptsM,M1 NANTES44-4-SSN

2. LE GRAND ISIA 20" 38COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT39 ptsM,M1 NANTES44-4-EXCN

3. NAU MARINE 22" 15COLLEGE ST BLAISE QT22 ptsM,M1 VERTOU44-2-STBV

4. VIDIS VIOLETTE 27" 19C-L LA PERVERIE SACRE COEUR 1 ptsM,M2 NANTES44-4-PSCN

MF 50m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. MARSAS LEA 41" 22COLLEGE ST JOSEPH QT70 ptsM,M1 VALLET44-2-STJV

2. LE GRAND ISIA 47" 80COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT51 ptsM,M1 NANTES44-4-EXCN

3. FADET INES 48" 52COLLEGE ST JOSEPH QT49 ptsM,M1 VALLET44-2-STJV

4. GROLLEAU RAPHAELLE 49" 82COLLEGE ST JOSEPH QT45 ptsM,M1 VALLET44-2-STJV

5. WEISS ESTHER 50" 08COLLEGE ST JOSEPH QT44 ptsM,M2 VALLET44-2-STJV

6. GUEMENE GARANCE 50" 76COLLEGE ST BLAISE QT42 ptsM,M2 VERTOU44-2-STBV

7. CREPON AMBRE 51" 30COLLEGE ST JOSEPH QT41 ptsM,M2 VALLET44-2-STJV

8. OLCHITZKY MARGAUX 53" 79COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 33 ptsM,M1 NANTES44-4-EXCN

9. BOU-ACHOUR LOUISON 54" 15COL-LYC ST STANISLAS 32 ptsM,M2 NANTES44-4-SSN

10. BLUTEAU ROMANE 54" 87COLLEGE ST BLAISE 30 ptsM,M1 VERTOU44-2-STBV

11. ROMPILLON - GOUJON
LOUISA

1' 04" 53COLLEGE ST JOSEPH 2 ptsM,M1 VALLET44-2-STJV

12. LAGARDE CHLOE 1' 08" 24C-L LA PERVERIE SACRE COEUR 1 ptsM,M1 NANTES44-4-PSCN

MF 50m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. CHEYROUZE EMILIE 44" 36COLLEGE ST BLAISE QT71 ptsM,M1 VERTOU44-2-STBV

2. LEGROS JULIETTE 45" 43COLLEGE ST BLAISE QT67 ptsM,M1 VERTOU44-2-STBV

3. MERCIER MANON 49" 95COLLEGE ST JOSEPH QT50 ptsM,M1 VALLET44-2-STJV

4. LEROUX MAIRA 50" 19COLLEGE ST JOSEPH QT49 ptsM,M2 VALLET44-2-STJV

5. ANGIBERT LISE 50" 28COLLEGE ST JOSEPH QT49 ptsM,M2 VALLET44-2-STJV

6. BRANCHEREAU JEANNE 55" 15C-L LA PERVERIE SACRE COEUR 31 ptsM,M2 NANTES44-4-PSCN

7. RIVRON JEANNE 56" 11COLLEGE ST JOSEPH 27 ptsM,M2 VALLET44-2-STJV

8. TIRMARCHE LALIE 56" 70C-L LA PERVERIE SACRE COEUR 25 ptsM,M1 NANTES44-4-PSCN

9. REGNIER ERELL 57" 80COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 21 ptsM,M1 NANTES44-4-EXCN

SCHWARTZMANN AMELIE NPCOL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QFA - NP0 ptsM,M1 NANTES44-4-EXCN

MF 50m Nage Libre

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 5 / 13Ugsel - imprimé le 21/03/2024 à 10:43:25



2023 2024 NATATION PROMO
Le 20/03/2024, Piscine ARDEA, 44390 NORT SUR ERDRE
Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

MF 50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. LEGROS JULIETTE 32" 62COLLEGE ST BLAISE 84 ptsM,M1 VERTOU44-2-STBV

2. MARSAS LEA 34" 97COLLEGE ST JOSEPH 72 ptsM,M1 VALLET44-2-STJV

3. CAMY-PEYRET HEIDI 37" 95COL-LYC ST STANISLAS 58 ptsM,M1 NANTES44-4-SSN

4. LEROUX MAIRA 38" 23COLLEGE ST JOSEPH 57 ptsM,M2 VALLET44-2-STJV

5. ANGIBERT LISE 38" 63COLLEGE ST JOSEPH 55 ptsM,M2 VALLET44-2-STJV

6. WEISS ESTHER 40" 38COLLEGE ST JOSEPH 47 ptsM,M2 VALLET44-2-STJV

7. GUEMENE GARANCE 40" 56COLLEGE ST BLAISE 46 ptsM,M2 VERTOU44-2-STBV

8. FADET INES 40" 95COLLEGE ST JOSEPH 44 ptsM,M1 VALLET44-2-STJV

9. CHEYROUZE EMILIE 41" 28COLLEGE ST BLAISE 42 ptsM,M1 VERTOU44-2-STBV

10. BLUTEAU ROMANE 41" 35COLLEGE ST BLAISE 42 ptsM,M1 VERTOU44-2-STBV

11. CREPON AMBRE 41" 41COLLEGE ST JOSEPH 42 ptsM,M2 VALLET44-2-STJV

12. NAU MARINE 41" 89COLLEGE ST BLAISE 39 ptsM,M1 VERTOU44-2-STBV

13. OLCHITZKY MARGAUX 43" 08COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 34 ptsM,M1 NANTES44-4-EXCN

14. RIVRON JEANNE 43" 09COLLEGE ST JOSEPH 34 ptsM,M2 VALLET44-2-STJV

15. MERCIER MANON 43" 15COLLEGE ST JOSEPH 34 ptsM,M1 VALLET44-2-STJV

16. GROLLEAU RAPHAELLE 43" 25COLLEGE ST JOSEPH 33 ptsM,M1 VALLET44-2-STJV

17. BOU-ACHOUR LOUISON 44" 00COL-LYC ST STANISLAS 30 ptsM,M2 NANTES44-4-SSN

18. LE GRAND ISIA 44" 03COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 29 ptsM,M1 NANTES44-4-EXCN

19. REGNIER ERELL 44" 18COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 29 ptsM,M1 NANTES44-4-EXCN

20. ROMPILLON - GOUJON
LOUISA

45" 86COLLEGE ST JOSEPH 21 ptsM,M1 VALLET44-2-STJV

21. VIDIS VIOLETTE 52" 25C-L LA PERVERIE SACRE COEUR 1 ptsM,M2 NANTES44-4-PSCN

22. BRANCHEREAU JEANNE 54" 97C-L LA PERVERIE SACRE COEUR 1 ptsM,M2 NANTES44-4-PSCN

23. TIRMARCHE LALIE 56" 37C-L LA PERVERIE SACRE COEUR 1 ptsM,M1 NANTES44-4-PSCN

24. LAGARDE CHLOE 1' 07" 65C-L LA PERVERIE SACRE COEUR 1 ptsM,M1 NANTES44-4-PSCN

SCHWARTZMANN AMELIE NPCOL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES Q - NP0 ptsM,M1 NANTES44-4-EXCN

MF 100m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. CAMY-PEYRET HEIDI 1' 46" 86COL-LYC ST STANISLAS QT50 ptsM,M1 NANTES44-4-SSN

MF 4x25m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 44-2-STJV 1 1' 06" 11 QT68 pts1. COLLEGE ST JOSEPH VALLET44-2-STJV

ANGIBERT LISE (F) FADET INES (F) LEROUX MAIRA (F) MARSAS LEA (F)

R - 44-2-STBV 1 1' 08" 66 QT61 pts2. COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

CHEYROUZE EMILIE (F) GUEMENE GARANCE (F) LEGROS JULIETTE (F) NAU MARINE (F)

R - 44-2-STJV 2 1' 14" 97 QT42 pts3. COLLEGE ST JOSEPH VALLET44-2-STJV

CREPON AMBRE (F) MERCIER MANON (F) WEISS ESTHER (F) BERGOT JUNA (F)

R - 44-2-STJV 3 1' 20" 35 QT26 pts4. COLLEGE ST JOSEPH VALLET44-2-STJV

GROLLEAU RAPHAELLE (F) RIVRON JEANNE (F) ROMPILLON - GOUJON LOUISA (F) MARTIN LOLA (F)

R - 44-4-PSCN 3 1' 37" 00 1 pts5. C-L LA PERVERIE SACRE COEUR NANTES44-4-PSCN

BRANCHEREAU JEANNE (F) LAGARDE CHLOE (F) TIRMARCHE LALIE (F) VIDIS VIOLETTE (F)

MF 4x25m 4 Nages

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 6 / 13Ugsel - imprimé le 21/03/2024 à 10:43:25



2023 2024 NATATION PROMO
Le 20/03/2024, Piscine ARDEA, 44390 NORT SUR ERDRE
Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

MF 4x25m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 44-2-STJV 1 1' 20" 10 QT54 pts1. COLLEGE ST JOSEPH VALLET44-2-STJV

ANGIBERT LISE (F) FADET INES (F) LEROUX MAIRA (F) MARSAS LEA (F)

R - 44-2-STBV 1 1' 22" 66 QT49 pts2. COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

CHEYROUZE EMILIE (F) LEGROS JULIETTE (F) GUEMENE GARANCE (F) NAU MARINE (F)

R - 44-2-STJV 2 1' 32" 69 QT29 pts3. COLLEGE ST JOSEPH VALLET44-2-STJV

GROLLEAU RAPHAELLE (F) MERCIER MANON (F) WEISS ESTHER (F) DROUET YAELLE (F)

R - 44-2-STJV 3 1' 33" 20 QT28 pts4. COLLEGE ST JOSEPH VALLET44-2-STJV

CREPON AMBRE (F) RIVRON JEANNE (F) ROMPILLON - GOUJON LOUISA (F) BERGOT JUNA (F)

R - 44-4-PSCN 4 1' 51" 11 1 pts5. C-L LA PERVERIE SACRE COEUR NANTES44-4-PSCN

BRANCHEREAU JEANNE (F) LAGARDE CHLOE (F) TIRMARCHE LALIE (F) VIDIS VIOLETTE (F)

MG 25m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. LECLAIR--DAI LEO WU 16" 45COLLEGE ST JOSEPH QT61 ptsM,M2 VALLET44-2-STJV

2. LE CREN ETIENNE 20" 29COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT20 ptsM,M1 NANTES44-4-EXCN

MG 50m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. ROCHEREAU THOMAS 44" 82COLLEGE ST JOSEPH QT44 ptsM,M2 VALLET44-2-STJV

2. GIRARD JULIEN 46" 79COLLEGE ST JOSEPH QT38 ptsM,M2 VALLET44-2-STJV

3. DAUCE YANNIS 50" 56COLLEGE ST JOSEPH QT25 ptsM,M1 VALLET44-2-STJV

4. ROBINO CLEMENT 52" 75C-L LA PERVERIE SACRE COEUR 18 ptsM,M1 NANTES44-4-PSCN

MG 50m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. VANECHOP--DENOUAL NILS 41" 19COLLEGE ST JOSEPH QT61 ptsM,M2 VALLET44-2-STJV

2. MELON LORCA 45" 48COLLEGE ST BLAISE QT43 ptsM,M1 VERTOU44-2-STBV

3. MORANDEAU PIERRE 45" 69COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT42 ptsM,M2 NANTES44-4-EXCN

4. COESLIER-CHABOT LUCAS 45" 90COLLEGE ST JOSEPH QT41 ptsM,M1 VALLET44-2-STJV

5. LE CREN ETIENNE 49" 82COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT24 ptsM,M1 NANTES44-4-EXCN

6. HOURDIN BROSSEAU LOUIS 53" 25COLLEGE ST JOSEPH 10 ptsM,M2 VALLET44-2-STJV

7. MORZADEC HUGUES 56" 68COL-LYC ST STANISLAS 1 ptsM,M2 NANTES44-4-SSN

8. TREMBLAIS YANN 57" 83COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 1 ptsM,M2 NANTES44-4-EXCN

9. FARRE DABIN MALONE 58" 83C-L LA PERVERIE SACRE COEUR 1 ptsM,M1 NANTES44-4-PSCN

MG 50m Nage Libre

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 7 / 13Ugsel - imprimé le 21/03/2024 à 10:43:25



2023 2024 NATATION PROMO
Le 20/03/2024, Piscine ARDEA, 44390 NORT SUR ERDRE
Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

MG 50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. GIRARD JULIEN 32" 06COLLEGE ST JOSEPH QT65 ptsM,M2 VALLET44-2-STJV

2. VANECHOP--DENOUAL NILS 32" 90COLLEGE ST JOSEPH QT61 ptsM,M2 VALLET44-2-STJV

3. ROCHEREAU THOMAS 33" 73COLLEGE ST JOSEPH QT57 ptsM,M2 VALLET44-2-STJV

4. DAUCE YANNIS 35" 25COLLEGE ST JOSEPH QT48 ptsM,M1 VALLET44-2-STJV

5. COESLIER-CHABOT LUCAS 36" 04COLLEGE ST JOSEPH QT44 ptsM,M1 VALLET44-2-STJV

6. LECLAIR--DAI LEO WU 37" 07COLLEGE ST JOSEPH QT39 ptsM,M2 VALLET44-2-STJV

7. MORANDEAU PIERRE 39" 37COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT27 ptsM,M2 NANTES44-4-EXCN

8. MELON LORCA 39" 51COLLEGE ST BLAISE QT26 ptsM,M1 VERTOU44-2-STBV

9. LE CREN ETIENNE 40" 19COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 22 ptsM,M1 NANTES44-4-EXCN

10. HOURDIN BROSSEAU LOUIS 40" 82COLLEGE ST JOSEPH 19 ptsM,M2 VALLET44-2-STJV

11. ROBINO CLEMENT 41" 38C-L LA PERVERIE SACRE COEUR 16 ptsM,M1 NANTES44-4-PSCN

12. TREMBLAIS YANN 44" 00COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES 2 ptsM,M2 NANTES44-4-EXCN

13. MAINGUY LUCAS 45" 06COLLEGE ST JOSEPH 1 ptsM,M2 VALLET44-2-STJV

14. ALIX KYLIAN 45" 28COLLEGE ST JOSEPH 1 ptsM,M1 DERVAL44-2-STJD

15. MORZADEC HUGUES 47" 66COL-LYC ST STANISLAS 1 ptsM,M2 NANTES44-4-SSN

16. FARRE DABIN MALONE 51" 48C-L LA PERVERIE SACRE COEUR 1 ptsM,M1 NANTES44-4-PSCN

17. JOGUET VALENTIN 52" 53COLLEGE ST JOSEPH 1 ptsM,M1 DERVAL44-2-STJD

MG 100m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. KARAM CLEMENT 1' 37" 35COLLEGE ST JOSEPH QT58 ptsM,M1 DERVAL44-2-STJD

2. LORAND KEVIN 1' 38" 04COLLEGE ST JOSEPH QT56 ptsM,M1 DERVAL44-2-STJD

MG 4x25m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 44-2-STJV 1 58" 94 QT70 pts1. COLLEGE ST JOSEPH VALLET44-2-STJV

GIRARD JULIEN (G) LECLAIR--DAI LEO WU (G) ROCHEREAU THOMAS (G) VANECHOP--DENOUAL NILS (G)

R - 44-2-STJV 2 1' 07" 30 QT42 pts2. COLLEGE ST JOSEPH VALLET44-2-STJV

COESLIER-CHABOT LUCAS (G) DAUCE YANNIS (G) HOURDIN BROSSEAU LOUIS (G) MAINGUY LUCAS (G)

R - 44-4-PSCN 5 N.C(1' 18" 62) 1 ptsC-L LA PERVERIE SACRE COEUR NANTES44-4-PSCN

FARRE DABIN MALONE (G) ROBINO CLEMENT (G) BRAYE MIGEON ALFRED (G)

MG 4x25m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 44-2-STJV 1 1' 10" 14 QT58 pts1. COLLEGE ST JOSEPH VALLET44-2-STJV

GIRARD JULIEN (G) LECLAIR--DAI LEO WU (G) ROCHEREAU THOMAS (G) VANECHOP--DENOUAL NILS (G)

R - 44-2-STJV 2 1' 24" 17 QT28 pts2. COLLEGE ST JOSEPH VALLET44-2-STJV

COESLIER-CHABOT LUCAS (G) DAUCE YANNIS (G) HOURDIN BROSSEAU LOUIS (G) MAINGUY LUCAS (G)

R - 44-2-STJD 1 1' 25" 74 QT25 pts3. COLLEGE ST JOSEPH DERVAL44-2-STJD

ALIX KYLIAN (G) JOGUET VALENTIN (G) KARAM CLEMENT (G) LORAND KEVIN (G)

R - 44-4-PSCN 6 N.C(1' 47" 18) 1 ptsC-L LA PERVERIE SACRE COEUR NANTES44-4-PSCN

FARRE DABIN MALONE (G) ROBINO CLEMENT (G) BRAYE MIGEON ALFRED (G)

M Mixte 4x25m Nage Libre

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 8 / 13Ugsel - imprimé le 21/03/2024 à 10:43:25



2023 2024 NATATION PROMO
Le 20/03/2024, Piscine ARDEA, 44390 NORT SUR ERDRE
Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

M Mixte 4x25m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 44-4-SSN 1 1' 21" 10 QT11 pts1. COL-LYC ST STANISLAS NANTES44-4-SSN

CAMY-PEYRET IRIS (F) CAMY-PEYRET HEIDI (F) MORZADEC HUGUES (G) GRENIER VICTOR (G)

M Mixte 4x25m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 44-4-SSN 2 1' 40" 95 QT3 pts1. COL-LYC ST STANISLAS NANTES44-4-SSN

BOU-ACHOUR LOUISON (F) CAMY-PEYRET IRIS (F) GRENIER VICTOR (G) MORZADEC HUGUES (G)

CJF 25m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. HERBIN SOLEEN 17" 47C-L LA PERVERIE SACRE COEUR QT63 ptsC,C2 NANTES44-4-PSCN

2. CARDINEAU--CHEVRET
MONA

19" 36C-L LA PERVERIE SACRE COEUR QT44 ptsJ NANTES44-4-PSCN

3. BATON VALENTINE 20" 06C-L LA PERVERIE SACRE COEUR QT37 ptsC,C1 NANTES44-4-PSCN

4. BARROSO RODRIGUES LUNA 20" 64LYCEE LA MENNAIS QT31 ptsC,C1 GUÉRANDE44-3-LMG

5. LONGEPE ELIA 22" 42COL-LYC ST JOSEPH QT14 ptsC,C1 MACHECOUL44-4-STJM

CJF 50m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. CHARASSON CANDIE 43" 86COL-LYC ST STANISLAS QT59 ptsJ NANTES44-4-SSN

2. HERBIN SOLEEN 44" 18C-L LA PERVERIE SACRE COEUR QT58 ptsC,C2 NANTES44-4-PSCN

3. PRINS FAUSTINE 44" 75COL-LYC ST STANISLAS QT56 ptsJ NANTES44-4-SSN

4. GUINET CASSANDRE 44" 97C-L LA PERVERIE SACRE COEUR QT55 ptsC,C2 NANTES44-4-PSCN

5. FRANSOUSKY COLOMBE 51" 37LYCEE LA MENNAIS 36 ptsC,C1 GUÉRANDE44-3-LMG

6. LONGEPE ELIA 52" 57COL-LYC ST JOSEPH 32 ptsC,C1 MACHECOUL44-4-STJM

7. FIEVE LILY 53" 84C-L LA PERVERIE SACRE COEUR 29 ptsC,C1 NANTES44-4-PSCN

8. LAMANDE MAILYS 54" 22COL-LYC ST STANISLAS 28 ptsJ NANTES44-4-SSN

9. MASURE LOLA 57" 10COL-LYC ST STANISLAS 19 ptsJ NANTES44-4-SSN

10. DAVID JULIETTE 59" 36COL-LYC ST STANISLAS 12 ptsJ NANTES44-4-SSN

11. BELLOIR INES 59" 90COL-LYC ST STANISLAS 10 ptsJ NANTES44-4-SSN

12. ATHANASSIOU MADISSON 1' 05" 34LYCEE LA MENNAIS 1 ptsC,C1 GUÉRANDE44-3-LMG

CJF 50m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. CHARASSON CANDIE 45" 32COL-LYC ST STANISLAS QT64 ptsJ NANTES44-4-SSN

2. HELLOUIN DE CENIVAL
CHARLOTTE

51" 20LYCEE LA MENNAIS QT42 ptsC,C2 GUÉRANDE44-3-LMG

3. FIEVE LILY 51" 46C-L LA PERVERIE SACRE COEUR QT41 ptsC,C1 NANTES44-4-PSCN

4. BUREAU APOLLINE 53" 19C-L LA PERVERIE SACRE COEUR 34 ptsJ NANTES44-4-PSCN

5. CARDINEAU--CHEVRET
MONA

54" 90C-L LA PERVERIE SACRE COEUR 28 ptsJ NANTES44-4-PSCN

6. GAUTIER JADE 55" 56C-L LA PERVERIE SACRE COEUR 25 ptsC,C2 NANTES44-4-PSCN

7. HUCHET BOUTEILLER
MATHILDE

56" 00COL-LYC ST STANISLAS 23 ptsC,C2 NANTES44-4-SSN

8. LAMANDE MAILYS 57" 44COL-LYC ST STANISLAS 18 ptsJ NANTES44-4-SSN

9. BELLOIR INES 57" 81COL-LYC ST STANISLAS 17 ptsJ NANTES44-4-SSN

10. MOITRON CAPUCINE 1' 00" 73COL-LYC ST STANISLAS 5 ptsJ NANTES44-4-SSN

11. CHATELIER CHARLOTTE 1' 01" 12COL-LYC ST STANISLAS 4 ptsJ NANTES44-4-SSN

12. MASURE LOLA 1' 07" 45COL-LYC ST STANISLAS 1 ptsJ NANTES44-4-SSN

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 9 / 13Ugsel - imprimé le 21/03/2024 à 10:43:25



2023 2024 NATATION PROMO
Le 20/03/2024, Piscine ARDEA, 44390 NORT SUR ERDRE
Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

CJF 50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. HERBIN SOLEEN 34" 50C-L LA PERVERIE SACRE COEUR QT67 ptsC,C2 NANTES44-4-PSCN

2. GUINET CASSANDRE 37" 38C-L LA PERVERIE SACRE COEUR QT52 ptsC,C2 NANTES44-4-PSCN

3. LONGEPE ELIA 37" 78COL-LYC ST JOSEPH QT50 ptsC,C1 MACHECOUL44-4-STJM

4. HELLOUIN DE CENIVAL
CHARLOTTE

37" 94LYCEE LA MENNAIS QT50 ptsC,C2 GUÉRANDE44-3-LMG

5. BATON VALENTINE 38" 31C-L LA PERVERIE SACRE COEUR QT48 ptsC,C1 NANTES44-4-PSCN

6. FRANSOUSKY COLOMBE 38" 50LYCEE LA MENNAIS QT47 ptsC,C1 GUÉRANDE44-3-LMG

7. CHARASSON CANDIE 38" 78COL-LYC ST STANISLAS QT46 ptsJ NANTES44-4-SSN

8. GAUTIER JADE 39" 02C-L LA PERVERIE SACRE COEUR QT44 ptsC,C2 NANTES44-4-PSCN

9. CARDINEAU--CHEVRET
MONA

41" 44C-L LA PERVERIE SACRE COEUR 33 ptsJ NANTES44-4-PSCN

10. MOITRON CAPUCINE 41" 47COL-LYC ST STANISLAS 32 ptsJ NANTES44-4-SSN

11. BARROSO RODRIGUES LUNA 42" 38LYCEE LA MENNAIS 28 ptsC,C1 GUÉRANDE44-3-LMG

12. BUREAU APOLLINE 43" 53C-L LA PERVERIE SACRE COEUR 22 ptsJ NANTES44-4-PSCN

13. FIEVE LILY 46" 08C-L LA PERVERIE SACRE COEUR 10 ptsC,C1 NANTES44-4-PSCN

14. HUCHET BOUTEILLER
MATHILDE

46" 88COL-LYC ST STANISLAS 6 ptsC,C2 NANTES44-4-SSN

15. ATHANASSIOU MADISSON 47" 97LYCEE LA MENNAIS 1 ptsC,C1 GUÉRANDE44-3-LMG

16. MASURE LOLA 50" 79COL-LYC ST STANISLAS 1 ptsJ NANTES44-4-SSN

17. DAVID JULIETTE 50" 81COL-LYC ST STANISLAS 1 ptsJ NANTES44-4-SSN

18. CHATELIER CHARLOTTE 52" 75COL-LYC ST STANISLAS 1 ptsJ NANTES44-4-SSN

CJF 100m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. GAUTIER JADE 1' 43" 46C-L LA PERVERIE SACRE COEUR QT54 ptsC,C2 NANTES44-4-PSCN

2. PRINS FAUSTINE 1' 46" 68COL-LYC ST STANISLAS QT47 ptsJ NANTES44-4-SSN

CJF 4x25m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 44-4-PSCN 1 1' 10" 13 QT55 pts1. C-L LA PERVERIE SACRE COEUR NANTES44-4-PSCN

BATON VALENTINE (F) GUINET CASSANDRE (F) BUREAU APOLLINE (F) CARDINEAU--CHEVRET MONA (F)

CJF 4x25m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 44-4-PSCN 2 1' 19" 69 QT51 pts1. C-L LA PERVERIE SACRE COEUR NANTES44-4-PSCN

BATON VALENTINE (F) GUINET CASSANDRE (F) HERBIN SOLEEN (F) FIEVE LILY (F)

CJG 25m Papillon

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 10 / 13Ugsel - imprimé le 21/03/2024 à 10:43:25



2023 2024 NATATION PROMO
Le 20/03/2024, Piscine ARDEA, 44390 NORT SUR ERDRE
Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

CJG 25m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. BACHELIER LOUIS 14" 49COL-LYC ST JOSEPH QT71 ptsJ MACHECOUL44-4-STJM

2. ROCHE JULES 15" 65COL-LYC ST JOSEPH QT57 ptsJ MACHECOUL44-4-STJM

3. LEMUE ARTHUR 15" 82COL-LYC ST STANISLAS QT55 ptsC,C1 NANTES44-4-SSN

4. VOGNE MATHIS 15" 94LYCEE LA MENNAIS QT54 ptsC,C2 GUÉRANDE44-3-LMG

5. MARCHAND ALEXIS 16" 10LYCEE LA MENNAIS QT52 ptsC,C2 GUÉRANDE44-3-LMG

6. FANOUILLERE ARTHUR 16" 81COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT44 ptsC,C1 NANTES44-4-EXCN

7. LESCAUDRON TITOUAN 17" 13LYCEE LA MENNAIS QT40 ptsC,C2 GUÉRANDE44-3-LMG

8. CAILLAULT--RIKIOUI
CLEMENT

17" 99COL-LYC ST STANISLAS QT31 ptsJ NANTES44-4-SSN

9. LESUR THIBAUD 18" 72LYCEE LA MENNAIS QT22 ptsC,C2 GUÉRANDE44-3-LMG

10. LEFAUCONNIER ANTOINE 18" 82LYCEE LA MENNAIS QT21 ptsC,C1 GUÉRANDE44-3-LMG

11. ROBERT PIERRE 19" 05COL-LYC ST STANISLAS QT19 ptsJ NANTES44-4-SSN

12. ROUER AURELE 20" 15COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT6 ptsC,C1 NANTES44-4-EXCN

LORGEOUX ETIENNE DSQCOL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES Q - DSQ(A)1 ptsJ NANTES44-4-EXCN

CJG 50m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. PREAUBERT NATHAN 42" 25COL-LYC ST STANISLAS QT43 ptsC,C2 NANTES44-4-SSN

2. LE CLECH VALERIAN 45" 15COL-LYC ST STANISLAS QT33 ptsC,C1 NANTES44-4-SSN

3. LESUR THIBAUD 45" 23LYCEE LA MENNAIS QT32 ptsC,C2 GUÉRANDE44-3-LMG

4. POLLEAU GASPARD 45" 35COL-LYC ST STANISLAS QT32 ptsJ NANTES44-4-SSN

5. FANOUILLERE ARTHUR 45" 92COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT30 ptsC,C1 NANTES44-4-EXCN

LORGEOUX ETIENNE DSQCOL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES Q - DSQ(A)1 ptsJ NANTES44-4-EXCN

CJG 50m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. MACOMBE-BLAISEAU TEOLO 37" 72COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT71 ptsC,C1 NANTES44-4-EXCN

2. BACHELIER LOUIS 40" 70COL-LYC ST JOSEPH QT58 ptsJ MACHECOUL44-4-STJM

3. ROBERT PIERRE 41" 34COL-LYC ST STANISLAS QT55 ptsJ NANTES44-4-SSN

4. DUMAS JOSEPH 44" 56COL-LYC ST STANISLAS QT41 ptsC,C2 NANTES44-4-SSN

5. LESCAUDRON TITOUAN 44" 68LYCEE LA MENNAIS QT40 ptsC,C2 GUÉRANDE44-3-LMG

6. DENIAUX MATHEO 45" 39COL-LYC ST JOSEPH QT37 ptsJ MACHECOUL44-4-STJM

7. MARCHAND ALEXIS 46" 93LYCEE LA MENNAIS QT30 ptsC,C2 GUÉRANDE44-3-LMG

8. EWELS MARTIN 47" 15C-L LA PERVERIE SACRE COEUR QT29 ptsC,C2 NANTES44-4-PSCN

9. PREAUBERT NATHAN 48" 35COL-LYC ST STANISLAS QT24 ptsC,C2 NANTES44-4-SSN

10. FAUGERE MATHIEU 54" 76COL-LYC ST STANISLAS 1 ptsJ NANTES44-4-SSN

11. STERVINOU LEO-PAUL 59" 88COL-LYC ST STANISLAS 1 ptsC,C2 NANTES44-4-SSN

CJG 50m Nage Libre

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 11 / 13Ugsel - imprimé le 21/03/2024 à 10:43:25



2023 2024 NATATION PROMO
Le 20/03/2024, Piscine ARDEA, 44390 NORT SUR ERDRE
Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

CJG 50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. ROCHE JULES 31" 01COL-LYC ST JOSEPH QT65 ptsJ MACHECOUL44-4-STJM

2. MACOMBE-BLAISEAU TEOLO 31" 18COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT64 ptsC,C1 NANTES44-4-EXCN

3. VOGNE MATHIS 32" 20LYCEE LA MENNAIS QT59 ptsC,C2 GUÉRANDE44-3-LMG

4. ROBERT PIERRE 32" 35COL-LYC ST STANISLAS QT58 ptsJ NANTES44-4-SSN

5. DENIAUX MATHEO 32" 73COL-LYC ST JOSEPH QT56 ptsJ MACHECOUL44-4-STJM

6. MARCHAND ALEXIS 33" 18LYCEE LA MENNAIS QT53 ptsC,C2 GUÉRANDE44-3-LMG

7. LEFAUCONNIER ANTOINE 33" 76LYCEE LA MENNAIS QT50 ptsC,C1 GUÉRANDE44-3-LMG

8. LEMUE ARTHUR 34" 79COL-LYC ST STANISLAS QT44 ptsC,C1 NANTES44-4-SSN

9. CAILLAULT--RIKIOUI
CLEMENT

35" 07COL-LYC ST STANISLAS QT43 ptsJ NANTES44-4-SSN

10. LESCAUDRON TITOUAN 35" 15LYCEE LA MENNAIS QT42 ptsC,C2 GUÉRANDE44-3-LMG

11. FANOUILLERE ARTHUR 35" 28COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT42 ptsC,C1 NANTES44-4-EXCN

12. POLLEAU GASPARD 35" 39COL-LYC ST STANISLAS QT41 ptsJ NANTES44-4-SSN

13. LESUR THIBAUD 35" 53LYCEE LA MENNAIS QT40 ptsC,C2 GUÉRANDE44-3-LMG

14. ROUER AURELE 36" 20COL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES QT37 ptsC,C1 NANTES44-4-EXCN

15. DUMAS JOSEPH 36" 50COL-LYC ST STANISLAS QT35 ptsC,C2 NANTES44-4-SSN

16. LE CLECH VALERIAN 38" 63COL-LYC ST STANISLAS 23 ptsC,C1 NANTES44-4-SSN

17. STERVINOU LEO-PAUL 39" 25COL-LYC ST STANISLAS 20 ptsC,C2 NANTES44-4-SSN

18. FAUGERE MATHIEU 39" 31COL-LYC ST STANISLAS 20 ptsJ NANTES44-4-SSN

19. EWELS MARTIN 43" 63C-L LA PERVERIE SACRE COEUR 1 ptsC,C2 NANTES44-4-PSCN

LORGEOUX ETIENNE DSQCOL-LYC EXT. ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES DSQ(A)1 ptsJ NANTES44-4-EXCN

BIRE PAUL DSQC-L LA PERVERIE SACRE COEUR Q - DSQ(A)1 ptsC,C2 NANTES44-4-PSCN

CJG 100m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DENIAUX MATHEO 1' 25" 86COL-LYC ST JOSEPH QT72 ptsJ MACHECOUL44-4-STJM

2. VOGNE MATHIS 1' 26" 21LYCEE LA MENNAIS QT71 ptsC,C2 GUÉRANDE44-3-LMG

3. LEMUE ARTHUR 1' 35" 02COL-LYC ST STANISLAS QT52 ptsC,C1 NANTES44-4-SSN

4. PREAUBERT NATHAN 1' 41" 22COL-LYC ST STANISLAS QT38 ptsC,C2 NANTES44-4-SSN

CJG 4x25m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 44-4-SSN 6 1' 23" 09 24 pts1. COL-LYC ST STANISLAS NANTES44-4-SSN

CAILLAULT--RIKIOUI CLEMENT (G) DUMAS JOSEPH (G) POLLEAU GASPARD (G) FAUGERE MATHIEU (G)

CJ Mixte 4x25m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 44-4-SSN 3 1' 02" 64 QT65 pts1. COL-LYC ST STANISLAS NANTES44-4-SSN

CAILLAULT--RIKIOUI CLEMENT (G) CHARASSON CANDIE (F) PRINS FAUSTINE (F) ROBERT PIERRE (G)

R - 44-3-LMG 1 1' 05" 42 QT56 pts2. LYCEE LA MENNAIS GUÉRANDE44-3-LMG

BARROSO RODRIGUES LUNA (F) HELLOUIN DE CENIVAL CHARLOTTE (F) LEFAUCONNIER ANTOINE (G) VOGNE MATHIS (G)

R - 44-4-SSN 5 1' 17" 17 QT19 pts3. COL-LYC ST STANISLAS NANTES44-4-SSN

LE CLECH VALERIAN (G) LAMANDE MAILYS (F) STERVINOU LEO-PAUL (G) CHATELIER CHARLOTTE (F)

CJ Mixte 4x25m 4 Nages
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2023 2024 NATATION PROMO
Le 20/03/2024, Piscine ARDEA, 44390 NORT SUR ERDRE
Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

CJ Mixte 4x25m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 44-3-LMG 1 1' 20" 22 QT41 pts1. LYCEE LA MENNAIS GUÉRANDE44-3-LMG

BARROSO RODRIGUES LUNA (F) HELLOUIN DE CENIVAL CHARLOTTE (F) LEFAUCONNIER ANTOINE (G) LESUR THIBAUD (G)

R - 44-4-SSN 4 1' 20" 34 QT41 pts2. COL-LYC ST STANISLAS NANTES44-4-SSN

LEMUE ARTHUR (G) MOITRON CAPUCINE (F) PREAUBERT NATHAN (G) PRINS FAUSTINE (F)

R - 44-3-LMG 2 1' 21" 15 QT39 pts3. LYCEE LA MENNAIS GUÉRANDE44-3-LMG

ATHANASSIOU MADISSON (F) FRANSOUSKY COLOMBE (F) LESCAUDRON TITOUAN (G) MARCHAND ALEXIS (G)
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